
 
 
  
       

 č.02. 
 
Ročník 2010-2011                                                         18.září  2010 

KRÁTCE K ZÁPISŮM O UTKÁNÍ. 

Bývá obvyklé a slušné, že oddíl (družstvo) pošle po utkání zprávu s výsledkem na formuláři, který 
byl spolu s ostatními podklady oddílu doručen. Pro každého to není samozřejmé a tak se používají i 
Zápisy starší – např. Stříbro, Holýšov, Hazlov, Slavoj Plzeň, Rokycany.  
Nutno ale uznat, že u šestičlenných družstev je zatím funkce či použití staršího zápisu s modrým 
proužkem naprosto shodná s novějším karlovarským tiskopisem se žlutým pruhem pod nadpisem 
Zápis o utkání. Není tedy důvod se nad tím pohoršovat, pokud je to správně vyplněné.  
V prvním kole byl ale pochybně vyplněn zápis o utkání z Hazlova, kde bylo uvedeno střídání hráčů, 
kteří za družstvo  vůbec nestartovali. Ve druhém kole není u zápisu ze Sokola Plzeň V. vůbec 
vyplněna hlavička nadpisu Domácí-Hosté. V Zápisu ze Kdyně má zkomolené jméno Zdeněk Eichler, 
který je uveden jako Jiří ??  Rozšířeným nedostatkem je i to, že nebývá vyplněná druhá strana 
Zápisu o utkání – to jí nevyplnil, případně neproškrtal, ani rozhodčí utkání !!? Pokud pověří 
organizační pracovník někoho k odeslání Zápisu, musí ho zároveň poučit, jakým způsobem se 
vyplňuje. Například že u teploty se do zápisu uvádí pouze číslice bez dalšího upřesňování, např. údaj 
20°C je chybn ě a patří tam jenom číslo 20. Trochu zvláštní způsob vyplňování používají ve Stříbře. 
Při naší „stovkové“ disciplině hrají hráči vždy dvě dílčí discipliny po padesáti hodech. Domácí ale 
vyplňují u hráčů i třetí a čtvrtou řádku a to samými nulami, což je nadbytečná činnost. Na vlastní 
funkci Zápisu to sice nemá vliv, pouze se tiskopis stává méně přehledný vinou samých nul.  Je to 
vlastně zbytečná práce, kterou si můžete ušetřit. Na druhé straně se družstvům, až na ojedinělé 
výjimky, nedaří doplnit nějaký výstižný komentář. Zkuste se podělit o pocity svého družstva z utkání i 
s ostatními účastníky – co zajímavého se stalo při utkání na kuželně, případně i další „drby“. 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

2.kolo 
Druhé kolo soutěže dopadlo asi podle předpokladů a tak jen výsledek z Holýšova je docela 

překvapivý. Šabina vyhrála při jednom nezdařeném výsledku, neboť na straně Holýšova byly  dva. 
Slavoj Plzeň si i bez svého „šéfa“ poradil s ambiciozním Jáchymovem, ve kterém tentokrát ženy 
nepatřily k oporám. Havlovice si udělaly „střelnici“ z kuželny v Rokycanech a velmi dobrém výkonu 
vyhrávají až překvapivě snadno. V utkání Chebu s Lomnicí šlo asi jenom o kolik to bude. Výtečnou 
výsledkovou úroveň mělo utkání na Sokolu Plzeň V. Na dobrou hru hostí ze Stříbra odpověděli 
domácí rekordem drah. Cheb si nechal ve Kdyni domácí příliš utéct a marná byla snaha na konci. 

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  TJ JÁCHYMOV 12:4 2536-2501 r.Pešek  18.09. 
SKK ROKYCANY C -  TJ HAVLOVICE  2:14 2484-2635 r.Dienstbier  18.09. 
LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ LOMNICE 10:6 2588-2524 r.Kubík  18.09. 
SOKOL PLZEŇ V. -  BANÍK STŘÍBRO 14:2 2702-2591 r.Šnajdr  18.09. 
TJ KDYNĚ -  LOKOMOTIVA CHEB A 12:4 2573-2541 r.Kuželík  18.09. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  JISKRA ŠABINA B  6:10 2434-2454 r.Myslík  18.09. 



Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  2 2 0 0 26:6 2543 4 
 2. Slavoj Plzeň  2 2 0 0 22:10 2542 4 
 3. Sokol Plzeň V.  2 1 0 1 20:12 2619 2 
 4. TJ Havlovice  2 1 0 1 18:14 2595 2 
 5. TJ Lomnice  2 1 0 1 18:14 2512 2 
 6. TJ Jáchymov  2 1 0 1 16:16 2552 2 
 7. Baník Stříbro  2 1 0 1 15:17 2599 2 
 8. Lokomotiva Cheb  A 2 1 0 1 14:18 2591 2 
 9. Lokomotiva Cheb  B 2 1 0 1 13:19 2588 2 
10. Jiskra Šabina  B 2 1 0 1 12:20 2424 2 
11. Kuželky Holýšov  2 0 0 2 12:20 2472 0 
12. SKK Rokycany  C 2 0 0 2 6:26 2478 0 
 

Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2536 12:4 2501 TJ JÁCHYMOV 

 FINDEJS Milan 426 2:0 402 VLČEK Miroslav 
 KŘÍŽ Václav 414 0:2 440 MONDEK Václav 
 HRANÁČ Václav 408 0:2 452 MITÁČEK Jiří 
 KREUTZER Josef 440 2:0 392 BLASLOVÁ Dana 
 HOŘEJŠÍ Josef 453 2:0 424 ŠREK Jiří 
 HARMÁČEK Petr 395 2:0 391 ŽIVNÁ Irena 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 2:30 
Na úvod Milan Findejs prohrál první padesátku (dor.48) a zdálo se, že Míra Vlček bude opět 
úspěšný.  Milan ale dorážku překvapivě vylepšil (89), Míra odehrál z hostí nejhůře dráhu č.1 a 
celkově prohrál. Na vedlejších drahách hráli dva Vaškové -  Kříž s Mondekem a tam měl navrch 
Jáchymov. Po této čtveřici vedl o jednu kuželku Slavoj. Ve druhé čtveřici se objevili dobré výkony – 
na drahách 1-2 Mitáček nejlepší výsledek z hostí, na drahách 3-4 nejlepší výkon domácích.  V této 
fázi bylo utkání stále vyrovnané - (+2 pro domácí) a na body byl stav 4:4. Rozhodnutí se čekalo od 
poslední čtveřice. O rozuzlení se postaral především Josef Hořejší, který hned v prvním domácím 
utkání předložil výsledek, který se mu loni doma nepovedl. Ve hře byly ale ještě dráhy 3-4. Na minule 
nejlepšího Petra Harmáčka (Slavoj) jako by padl těžký pytel a tentokrát si odnáší Čulibrka. Ale Irena, 
která zahrála minulé kolo výtečně, situaci nezvládla (nejhorší plné celého utkání 267) a je za to 
rovněž poctěna titulem ČULIBRK. 
 

 SKK ROKYCANY C 2484 2:14 2635 TJ HAVLOVICE 

 ŽAMPA Petr 389 0:2 422 PALACKÝ Petr 
 VAŠÍČEK Miroslav 427 2:0 422 GOTTWALD Jan 
 HOLŠAN Jan 401 0:2 437 ZŮNA František 
 DIENSTBIER Josef 434 0:2 456 SVOBODA Petr 
 PITTNER Tomáš 402 0:2 439 RYGL Vladimír 
 WOHLMUTH Michal 431 0:2 459 KALISTA Jiří 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 2:30 
Havlovice jako by chtěly odčinit prohru z minulého kola, vstoupily do utkání úspěšně. Co na tom, že 
jim pomohl trochu nezdařeným výkonem Petr Žampa. Domácí náhradník Míra Vašíček sice uštípnul 
několik kuželek zpět, ale na víc se již domácí nezmohli. Když i nejlepší hráč domácích neobstál se 
soupeřem, váhy se naklonily na stranu Havlovic a poslední dva hráči hostí jenom tvrdili muziku. A 
bylo jí na rokycanské kuželně poměrně dost. Loni zde jenom tři družstva hostí zahrála o něco lépe - 
nejvíc Jáchymov 2656. 



 LOKOMOTIVA CHEB B 2588 10:6 2524 TJ LOMNICE 

 GLADAVSKÁ Helena 420 2:0 386 VOLF Josef 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 450 2:0 407 SCHIMMER Rudolf 
 KUBÍK Jan 414 0:2 439 MARTINCOVÁ Věra 
 HUBÁČEK Pavel 412 0:2 416 VETCHÝ Pavel 
 HEŘMANOVÁ Iveta 467 2:0 413 KUPČÍK Albert 
 STRNAD Václav 425 0:2 463 GUBA Jiří 
 
divák ů: 7, utkání trvalo: 4:55 
Poměrně vyrovnané utkání, které nezačalo pro Lomnici příliš šťastně a hosté tím byli v počtu kuželek 
celé utkání horší. Jiskřičku naděje vykřesala hostům prostřední dvojice, která utkání srovnala na 4:4, 
ale počet kuželek se podařil jen snížit na minus 48 kuželek. Potom však zaúřadovala Iveta 
Heřmanová  a bylo prakticky rozhodnuto. I rekreační hra by Václavu Strnadovi stačila k dovedení 
utkání do vítězného konce. 
 

 SOKOL PLZEŇ V. 2702 14:2 2591 BANÍK STŘÍBRO 

 VÍT Martin 438 0:2 446 HARANČÍK Jaroslav 
 KUČERA Oldřich 451 2:0 397 ŠRAGA Vladimír 
 ŠAŠEK Jiří 451 2:0 434 TREPPESCH Pavel 
 ŠNAJDR Josef 459 2:0 428 VLČEK Milan 
 TAUBR Daniel 441 2:0 428 ČECH Jan 
 KUČERA Pavel 462 2:0 458 VRANIAK Bernard 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:50 
Krásné a vyrovnané výsledky domácích nemohli hosté ohrozil. Hned na úvod měl sice Sokol svůj 
nejslabší výsledek (VÍT 438 !!, co by za to dali jinde)  a Jar.Harančík těsně vyhrál. Na víc se ale hosté 
již nezmohli. Mimo Vládi Šragy to byly sice pěkné výkony, ale domácí hráli jako o život, až z toho byl 
nový rekord drah. 
 

 TJ KDYNĚ 2573 12:4 2541 LOKOMOTIVA CHEB A 

 LOMMER Jan 421 2:0 417 NOVÁČEK Jiří 
 KAŠE Rudolf 423 2:0 388 ŠATRA František 
 ZENEFELS Jiří 465 2:0 398 PIVOŇKA Miroslav 
 KUŽELÍK Václav st. 444 2:0 418 EICHLER Zdeněk 
 GÖTZ Jiří 405 0:2 469 LIPTÁK Ladislav 
 DVOŘÁK Jindřich 415 0:2 451 RAJLICH Petr 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:25 
Průběh utkání jako by naznačoval, že domácí si hrají sami pro sebe a na hosty se vůbec neohlížejí. 
Chebský závěr byl sice drtivý, ale bylo to dost pozdě a na nerozhodný výsledek chybělo 34 kuželek. 
Dorážka některých hráčů Chebu byla ale dost nevalná – Šatra 95, Pivoňka 117. U domácích je 
pouze 1x pod 130 kuželek. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2434 6:10 2454 JISKRA ŠABINA B 

 LAKSAR  Jan 365 0:2 442 BLÁHA Roman 
 MYSLÍK Jan 385 0:2 406 KVETOŇ Stanislav 
 GRÖSSL David 440 2:0 400 SEIDL František 
 ŠETERLE Daniel 401 2:0 366 CIMBALA Štefan 
 LAKSAR Milan 424 2:0 413 ČERNÝ Jaromír 
 ŠLAJER Stanislav 419 0:2 427 BRANDL Gerhard 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 



Holýšov hrál podruhé za sebou doma a opět příležitost k bodování nevyužil, což je docela 
překvapivé.  O zisku bodů rozhodoval při třech výhrách na každé straně celkový počet kuželek. 
Domácí mají dva výkony pod 400, což bylo pro Šabinu dost podstatné. Na straně Šabiny je pouze 
jeden, byť značný, výpadek a to hostům stačilo k výhře v utkání. 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole: 
 
Plné KALISTA Jiří - Havlovice 318 v Rokycanech 1-2 
Dorážka MITÁČEK Jiří - TJ Jáchmov 168 na Sj.Plzeň 1-2 
Chyby ŠNAJDR Josef - Sokol Plzeň V.   0 v Chebu 
  

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav    Loko Cheb    469   ve Kdyni 

 

Starty náhradníků: 

1. start: LAKSAR  Jan (Kuž.Holýšov, 20287), HOLŠAN Jan (Rokycany , 17637), HRANÁČ Václav (Sj. 
Plzeň, 15722), KAŠE Rudolf (TJ Kdyně, 01736), VAŠÍČEK Miroslav (Rokycany , 11975) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KALISTA Jiří Havlovice  466,0 2 / 2 
 2. RAJLICH Petr L.Cheb  A 461,0 2 / 2 
 3. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 458,0 2 / 2 
 4. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  455,0 2 / 2 
 5. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  447,5 2 / 2 
 6. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  447,0 2 / 2 
 7. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  446,0 2 / 2 
 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B  446,0 2 / 2 
 9. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B  442,0 2 / 2 
 10. VRANIAK Bernard B.Stříbro  441,5 2 / 2 
 11. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  441,0 2 / 2 
 12. STRNAD Václav Cheb B  440,5 2 / 2 
 13. VLČEK Milan B.Stříbro  439,5 2 / 2 
 14. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  439,0 2 / 2 
 15. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  437,0 2 / 2 
 16. ŠREK Jiří Jáchymov  434,5 2 / 2 
 17. RYGL Vladimír Havlovice  433,5 2 / 2 
 18. VLČEK Miroslav Jáchymov  433,0 2 / 2 
 19. ČECH Jan B.Stříbro  432,5 2 / 2 
 20. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  432,5 1 / 1 
 21. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 432,0 2 / 2 
 22. GLADAVSKÁ Helena Cheb B  431,5 2 / 2 
 23. SVOBODA Petr Havlovice  431,0 2 / 2 
 24. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  430,5 2 / 2 
 25. VÍT Martin So.Plzeň V.  430,0 2 / 2 
 26. LOMMER Jan TJ Kdyně  430,0 2 / 2 
 27. PALACKÝ Petr Havlovice  428,5 2 / 2 
 28. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  427,5 2 / 2 
 29. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  427,0 2 / 2 
 30. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  426,0 2 / 2 
 31. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  425,5 2 / 2 
 32. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  425,0 1 / 1 
 33. MONDEK Václav Jáchymov  425,0 2 / 2 

 34. MITÁČEK Jiří Jáchymov  424,5 2 / 2 
 35. GUBA Jiří TJ Lomnice  424,5 2 / 2 
 36. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  423,5 2 / 2 
 37. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  422,5 2 / 2 
 38. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 421,5 2 / 2 
 39. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  421,0 2 / 2 
 40. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  421,0 1 / 1 
 41. BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 421,0 2 / 2 
 42. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  421,0 2 / 2 
 43. GOTTWALD Jan Havlovice  420,0 2 / 2 
 44. PITTNER Tomáš Rokycany  C 418,5 2 / 2 
 45. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 417,5 2 / 2 
 46. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 416,0 2 / 2 
 47. ZŮNA František Havlovice  415,5 2 / 2 
 48. KUBÍK Jan Cheb B  415,5 2 / 2 
 49. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 415,0 2 / 2 
 50. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  414,5 1 / 1 
 51. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 414,5 2 / 2 
 52. HUBÁČEK Pavel Cheb B  412,0 2 / 2 
 53. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  412,0 2 / 2 
 54. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  407,0 2 / 2 
 55. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  407,0 1 / 1 
 56. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  405,0 1 / 1 
 57. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  405,0 2 / 2 
 58. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  405,0 2 / 2 
 59. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  402,5 2 / 2 
 60. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  401,0 1 / 1 
 61. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  399,5 2 / 2 
 62. VOLF Josef TJ Lomnice  396,0 2 / 2 
 63. ŽAMPA Petr Rokycany  C 376,5 2 / 2 
 64. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 368,0 2 / 2 
 65. LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 1 

   
 
 

 
 
 



SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Oslavenci v měsíci září: 
04.září    - TAKACS Petr     Slovan K.Vary  40 let 
04.září    - KNESPL Miroslav    Jiskra Hazlov   40 let 
05.září    - VÁŇA Vojtěch     TJ Jáchymov   65 let 
08.září    - PÁNEK Luděk     Sokol Útvina   45 let 
17.září    - GRÖSSL David     Kuželky Holýšov  30 let 
19.září    - ČOLÁK Petr Ing.    SKK K.Vary   45 let 
20.září    - VRANIAK Bernard    Baník Stříbro   50 let 
22.září    - WAGNER Milan    Sokol Plzeň V.  30 let 
26.září    - MŰLLEROVÁ Ljubica   Slavoj Plzeň   50 let 
28.září    - STAŠOVÁ Daniela    Slovan K.Vary  30 let 
   
Mimo to slavili v průběhu léta svá kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
01.června   - PECHMANOVÁ Hana   Slavoj Plzeň   60 let 
01.června   - STARÝ Libor     Slovan K.Vary  65 let 
01.července  - FLEJŠAR Jiří     TJ Lomnice   70 let 
01.července  - EICHLER Zdeněk    Loko Cheb   45 let 
03.července  - BENEDA Pavel     SKK Kraslice   55 let 
05.července  - WOHLMUTH David   SKK Rokycany  40 let 
08.července  - BECK Josef      Slovan K.Vary  70 let 
08.července  - ŠPAČEK Miroslav    SKK K.Vary   65 let 
28.července  - LEHMANN Bohuslav   TJ Havlovice   70 let 
09.srpna   - MARTINCOVÁ Věra   TJ Lomnice   60 let 
09.srpna   - ZÁPOTOČNÝ Václav   Slovan K.Vary  45 let 
11.srpna   - KOŽÍŠKOVÁ Zuzana   Jiskra Hazlov   40 let 
21.srpna   - BLASL Jiří      TJ Jáchymov   50 let 
   
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
08.srpna   - ŠAVLÍK Václav zms.   Škoda Plzeň   86 let 
06.září    - VONDRÁČEK Oldřich   Slávia K.Vary   86 let 
12.září    - KUBAS Karel     Sokol Plzeň V.  84 let 
19.září    - ŠÍN Miroslav     Kraslice    79 let 
20.září    - SOFER Rudolf     Škoda Plzeň   74 let 
22.září    - ŠVRČEK Václav    Jiskra Aš    61 let 
23.září    - RADA Václav     Slovan K.Vary  101 let 
25.září    - WIRTELE Josef     KK Holýšov   72 let 
26.září    - BOHMANN Adam    Jiskra Hazlov   76 let 
30.září    - SMOLKA Zdeněk    Škoda Plzeň   71 let 
 
Z úcty se musíme zmínit i o t ěch, kte ří naše řady opustili.  

Na sklonku loňského ročníku, téměř v den výročí svého narození (28.5.1948), opustil řady 
kuželkářského oddílu Jiskra Hazlov pan Jaroslav PETŘÍČEK ve věku 62 let.  

 
Podobné to bylo v Karlových Varech, i když o dost později. František HLAVÁČEK začínal a učil 

se kuželky ve Slovanu K.Vary. Po kratší episodě ve Slávii zakotvil nakonec v SKK K.Vary. Na novou 
sezonu se velmi těšil, ale nedočkal se jí ..… 
František Hlaváček zemřel 5.srpna 2010 po delší nemoci ve věku 60 let. Nová sezona na kuželně 
SKK Karlovy Vary tak byla zahájena uctěním památky Františka Hlaváčka minutou ticha. 

 
 

 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

2.kolo 
Celé kolo skončilo značným úspěchem hostí, kteří přenechali domácím jediný bod. Domácí 

Hazlov C „jen“ remizoval se Sokolem Teplá, v ostatních zápasech s převahou vyhráli hosté. 
Zajímavý je vyrovnaný úvod tabulky, kde o o pořadí rozhoduje jenom lepší průměr. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JÁCHYMOV  B 2:14 2401-2505 r.Utíkalová  18.09. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2308-2422 r.Basl  18.09. 
LOKOMOTIVA CHEB D -  SKK KARL.VARY B  2:14 2413-2527 r.Jaroš  18.09. 
SLOVAN KARL.VARY B -  TJ JISKRA AŠ  4:12 2630-2670 r.Starý  18.09. 
SLOVAN KARL.VARY C -  LOKO CHEB C  6:10 2455-2531 r.Žalud  18.09. 
TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ SOKOL TEPLÁ 8:8 2564-2482 r.Kožíšková  18.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Aš  2 2 0 0 28:4 2649 4 
 2. SKK Karlovy Vary B 2 2 0 0 28:4 2577 4 
 3. TJ Sokol Útvina  2 2 0 0 28:4 2453 4 
 4. Lokomotiva Cheb C 2 2 0 0 22:10 2504 4 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 2 1 1 0 22:10 2619 3 
 6. TJ Sokol Teplá  2 1 1 0 19:13 2529 3 
 7. TJ Jáchymov B 2 1 0 1 14:18 2379 2 
 8. Slovan Karl.Vary C 2 0 0 2 11:21 2467 0 
 9. Slovan Karl.Vary B 2 0 0 2 8:24 2515 0 
10. TJ Jiskra Šabina C 2 0 0 2 6:26 2418 0 
11. TJ Jiskra Hazlov D 2 0 0 2 4:28 2459 0 
12. Lokomotiva Cheb D 2 0 0 2 2:30 2381 0 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2401 2:14 2505 TJ JÁCHYMOV B 

 UTIKALOVÁ Linda 424 0:2 425 ŽIVNÝ František 
 REPČÍK Pavel 417 0:2 423 ŠEDA Jiří 
 REPČIK Miroslav 420 0:2 440 KRATOCHVÍL Luboš 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 435 2:0 394 SIMOTA Jaroslav 
 UTIKALOVÁ Miroslava 363 0:2 376 LUKEŠ Vladimír 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 342 0:2 447 MRENICA Štefan 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:55 
Jiskra Hazlov D se trochu trápí a utkání působí dojmem, že domácí svého soupeře dost podcenili. 
Jáchymov byl sice v prvním kole v Útvině „jako beránek“, tentokrát to byl dost „zlý beránek“. V první 
polovině utkání s malými náskoky vyhrávali hráči Jáchymova. Potom zaúřadovala nová akvizice 
v barvách domácích – Andrea Špačková a na kuželky konečně Hazlov vedl. Závěr se ale Hazlovu 
ani trochu nepovedl. Nejprve prohrála těsně Mirka Utíkalová a Hazlov stále ještě vedl o jedinou 
kuželku. Remízu mohla zachránit domácím Andrea Trampuschová, pokud se jí povede, byť těsně, 
vyhrát. Prohrála ale vysoko o 105 kuželek a Jáchymov si veze očekávané body. 
 



 TJ JISKRA ŠABINA C 2308 4:12 2422 TJ SOKOL ÚTVINA 

 PEŠEK Pavel 397 2:0 391 KŘÍŽ Jan 
 SEIDL Tomáš 364 0:2 390 DOBIÁŠ Jaroslav 
 ZVĚŘINA Marek 363 0:2 416 KŘÍŽ Václav 
 KOŽÍŠEK Luboš 422 2:0 378 HLAVATÝ Vlastimil 
 VEVERKA Josef 389 0:2 420 VESELÝ Stanislav 
 BASL Václav 373 0:2 427 PATKAŇ Jaroslav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:56 
Šabina nastoupila proti favoritovi utkání dost zakřiknutě, i když hosté žádný zázrak nepředvedli. 
Mimo první dvojice skončily duely většími rozdíly, přičemž u domácích stojí za pozornost výkon 
Luboše Kožíška, který deklasoval Čulibrka Útviny. Závěr byla ale jasná záležitost hostí, když domácí 
se dost brzo smířili s prohrou v tomto utkání. V utkání padlo celkem 110 chyb (64 : 46). 
V Zápise o utkání je u Václava Kříže uvedené číslo reg.průkazu hráče, který v utkání vůbec nehrál !?!  
 

 LOKOMOTIVA CHEB D 2413 2:14 2527 SKK KARLOVY VARY B 

 ADAM Jan 389 0:2 404 KOČAN Jiří 
 NOVÁČEK Josef 442 2:0 438 RADA Luděk 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 388 0:2 409 ŠNAJDR Václav 
 KRÝSL Vladimír, ing. 412 0:2 421 LOVEČEK Zdeněk 
 SCHUBERT Pavel 375 0:2 425 VODEHNAL Vítězslav 
 JAROŠ Jiří 407 0:2 430 GABRIŠKO Jiří 
 
divák ů: 16, utkání trvalo: 5:30 
Domácí měli asi představu, že tentokrát odčiní debakl, který utrpěli v minulém kole v Aši. Přání a 
skutečnost jsou ale dva rozdílné pojmy. Ve druhé dvojici se potkali nejlepší hráči utkání a v souboji 
uspěl domácí Josef Nováček, i když v dorážce prohrál. V ostatních dvojicích měli navrch hráči 
družstva SKK KVB a hosté celkem přesvědčivě vítězí. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2630 4:12 2670 TJ JISKRA AŠ 

 LUSTER Johannes 457 0:2 472 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 VOKROJ Tomáš 396 0:2 445 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 DUKSA Zdeněk 442 0:2 459 DAVÍDKOVÁ Anna 
 ŠTÝBER Vladimír 412 0:2 423 PILAŘ Václav 
 TAKÁCS Petr 428 2:0 410 MÍŠANEK Vladimír 
 TRAKAL Martin 495 2:0 461 BUFKA Jiří 
divák ů: 35, utkání trvalo: 4:45 
Momentálně parádní forma se drží družstva Jiskra Aš i nadále. Ani výkony domácích přes 440 či 450 
kuželek neochránily domácí hráče od prohry a ženská část družstva ašských ukázala, jak se to má 
hrát. První čtyři hráči Jiskry Aš snadno vítězí, ale třešničkou na dortu byl v tomto utkání výsledek 
Martina Trakala – ukázková druhá dráha – 159 + 107 = 266 kuželek  !!! – nádherná práce. 
 

 SLOVAN KARL.VARY C 2455 6:10 2531 LOKOMOTIVA CHEB C 

 NOVÁ Ivana 365 0:2 405 HLAVÁČ František 
 ČEJKOVÁ Michaela 448 2:0 446 BUDIL Miroslav 
 STAŠOVÁ Daniela 416 2:0 404 NOVÁČEK Josef 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 402 2:0 395 MÁLEK Petr 
 TOKA Miroslav 398 0:2 446 HAMROVÁ Jana 
 ŠAFR Jiří 426 0:2 435 VYLEŤAL Bohumil 
divák ů: 35, utkání trvalo: 4:40 



Za domácí družstvo nastoupila na prvním místě nová hráčka Slovanu Ivana NOVÁ (dříve Moravská 
Slávia Brno). Asi měla o svém výsledku lepší představy, ale vše se hned nepovede. Situaci úspěšně 
zachraňovany v družstvu domácích další tři ženy, které svorně se soupeři vyhrály. Nebyly to veliké 
rozdíly, ale výhra se počítá. Výborně zahrála především Michaela Čejková, která si udělala radost 
výsledkem, který se jí nepovedl celá loňský ročník. Slovan vedl 6:2, ale prohrával 19 kuželek. 
Pohledy domácích se upnuly na zbývající hráče – muže, kteří to měli zachránit. Hned první z nich – 
Míra Toka dostal ale značný výprask 48 kuželek od Jany Hamrové, která ho vyučila především 
v dorážce (106 : 158). Na to sázkové kanceláře okamžitě stáhly okénka, i když remíza byla ještě ve 
hře. Ani na tu ale Slovan nedosáhl, protože Jiří Šafr prohrál malým rozdílem a nezvládl starého lišáka 
Bohumila Vyleťala. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2564 8:8 2482 TJ SOKOL TEPLÁ 

 VESELÝ Václav 416 0:2 431 STAŠKO Miroslav 
 SEIDL Jindřich 477 2:0 383 BARTOŠKOVÁ Lucie 
 PŘIBYL Jaroslav 428 2:0 369 MILOTA Rostislav, ing. 
 KNESPL Miroslav 398 0:2 422 PEŠŤÁK  Miroslav 
 ZOUFALÝ Michal 417 0:2 447 AXAMSKÝ Luboš 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 428 0:2 430 VELEK Jiří 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
Čtyři dvojice vyhráli hosté celkovým rozdílem 71 kuželek. Zbývající dva hráči hostí ale stihli prohrát 
153 kuželek a to je náklad, který se vlastně utáhnout nedá. Z celkového rozdílu 82 kuželek nahráli 
domácí 66 kuželek do plných, dorážka byla dost vyrovnaná. Domácí mají celkem 82 kuželek k dobru, 
ale šikovně postavená sestava Sokola jim vítězství nedopřála. 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2.kole: 
 
Plné LUSTER Johannes - Slovan KV B 329 na SKK KV 1-2 
Dorážka TRAKAL Martin - Slovan KV B 186 na SKK KV 1-2 
Chyby  RADA Luděk - SKK KV B   2 v Chebu 
  

CELKEM  TRAKAL   Martin    Slovan KV B    495  na SKK KV 1-2 

 

Starty náhradníků: 
1. start: MÁLEK Petr (Cheb, 04360) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 489,0 1 / 1 
 2. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  456,0 2 / 2 
 3. BUFKA Jiří Jiskra Aš  453,5 2 / 2 
 4. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 448,5 2 / 2 
 5. STAŠKO Miroslav Teplá   444,5 2 / 2 
 6. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 444,0 1 / 1 
 7. REPČIK Miroslav Hazlov D 443,5 2 / 2 
 8. HAMROVÁ Jana Cheb C 442,0 2 / 2 
 9. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  441,0 2 / 2 
 10. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 439,5 2 / 2 
 11. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 438,0 2 / 2 
 12. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 437,5 2 / 2 
 13. BUDIL Miroslav Cheb C 437,0 2 / 2 
 14. PILAŘ Václav Jiskra Aš  435,0 2 / 2 
 15. VESELÝ Václav Hazlov C 433,0 1 / 1 

 16. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 432,5 1 / 1 
 17. AXAMSKÝ Luboš Teplá   431,0 2 / 2 
 18. MRENICA Štefan Jáchymov B 431,0 2 / 2 
 19. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 430,5 2 / 2 
 20. VESELÝ Stanislav Útvina  429,5 2 / 2 
 21. PATKAŇ Jaroslav Útvina  429,5 2 / 2 
 22. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   428,0 2 / 2 
 23. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 428,0 2 / 2 
 24. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 427,5 2 / 2 
 25. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 426,0 2 / 2 
 26. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 424,5 2 / 2 
 27. REPČÍK Pavel Hazlov D 423,5 2 / 2 
 28. VELEK Jiří Teplá   423,5 2 / 2 
 29. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 422,0 2 / 2 
 30. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 422,0 2 / 2 



 31. KŘÍŽ Václav Útvina  421,5 2 / 2 
 32. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 421,0 2 / 2 
 33. NOVÁČEK Josef Cheb D 419,5 2 / 2 
 34. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 419,5 2 / 2 
 35. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 417,5 2 / 2 
 36. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 417,0 1 / 1 
 37. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 416,5 2 / 2 
 38. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 415,5 2 / 2 
 39. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 415,0 2 / 2 
 40. KNESPL Miroslav Hazlov C 414,0 1 / 1 
 41. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  410,0 2 / 2 
 42. NOVÁČEK Josef Cheb C 405,5 2 / 2 
 43. VEVERKA Josef Šabina C 404,0 2 / 2 
 44. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 403,0 2 / 2 
 45. ŠEDA Jiří Jáchymov B 403,0 2 / 2 
 46. SEIDL Tomáš Šabina C 401,0 2 / 2 
 47. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   400,0 2 / 2 

 48. BASL Václav Šabina C 396,5 2 / 2 
 49. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 396,0 2 / 2 
 50. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 395,5 2 / 2 
 51. TUČEK Michal Hazlov C 395,0 1 / 1 
 52. JAROŠ Jiří Cheb D 394,0 2 / 2 
 53. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 394,0 2 / 2 
 54. ZVĚŘINA Marek Šabina C 390,5 2 / 2 
 55. KŘÍŽ Jan Útvina  390,5 2 / 2 
 56. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 389,5 2 / 2 
 57. HLAVÁČ František Cheb C 389,0 2 / 2 
 58. SCHUBERT Pavel Cheb D 385,0 2 / 2 
 59. ADAM Jan Cheb D 383,5 2 / 2 
 60. ŽIVNÝ František Jáchymov B 383,0 2 / 2 
 61. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 376,0 2 / 2 
 62. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 373,0 2 / 2 
 63. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 360,0 2 / 2 

  

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 02.kolo 

KK Sadská  -  Loko Tábor 6:2 3364-3232 
So.Duchcov -  SKK Vrchlabí  odloženo 
Škoda Plzeň -  Loko Č.Velenice  3:5 3224-3258 
SKK Jičín -  Hv.Trnovany  1,5:6,5 3152-3246 
Bohušovice  -  Vlt.Loučovice 5:3 3099-3051 
Sokol Kolín  -  SKK Rokycany A 7:1 3331-3196 
 
  1. Hv.Trnovany  2 2 0 12,5:3,5 3280 4 
  2.  Sokol Kolín  2 2 0 12,0:4,0 3374 4 
  3.  Sokol Duchcov  1 1 0 6,0:2,0 3350 2 
  4.  SKK Vrchlabí  1 1 0 6,0:2,0 3320 2 
  5.  KK Sadská  2 1 0 9,0:7,0 3333 2 
  6.  Rokycany A  2 1 0 7,0:9,0 3273 2 
  7.  Lok.Č.Velenice 2 1 0 7,0:9,0 3253 2 
  8.  Bohušovice  2 1 0 7,0:9,0 3127 2 
  9.  Vlt.Loučovice  2 0 1 7,0:9,0 3143 1 
10.  SKK Jičín  2 0 1 5,5:10,5 3165 1 
11.  Škoda Plzeň  2 0 0 5,0:11,0 3212 0 
12.  Loko Tábor  2 0 0 4,0:12,0 3243 0 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 02.kolo 

Podbo řany  -  Ji.Hazlov B 8:0 3357-3144 
Ji.Šabina  -  Ji.Hazlov A 6:2 3134-2989 
Sj. Praha B -  SKK K.Vary  3:5 3170-3193 
TJ Dobřany -  Kovo Příbram 4:4 3143-3192 
Slovan KV  -  Konstr.Praha  B 7:1 3377-3237 
Chomutov -  Rokycany B  3:5 3088-3112 
 
  1. Podbořany  2 2 0 14,0:2,0 3209 4 
  2.  SKK K.Vary  2 2 0 13,0:3,0 3272 4 
  3. Rokycany B 2 2 0 10,0:6,0 3159 4 
  4.  Slovan K.Vary  2 1 0 10,0:6,0 3286 2 
  5.  Slavoj Praha B 2 1 0 8,0:8,0 3163 2 
  6.  Konstr.Praha  B2 1 0 7,0:9,0 3266 2 
  7.  Jiskra Hazlov B 2 1 0 6,0:10,0 3191 2 
  8.  Jiskra Šabina  2 1 0 6,0:10,0 3154 2 
  9.  Kovo Příbram  2 0 1 7,0:9,0 3162 1 
10.  TJ Dobřany  2 0 1 6,0:10,0 3187 1 
11.  VTŽ Chomutov 2 0 0 5,0:11,0 3053 0 
12. Jiskra Hazlov A 2 0 0 4,0:12,0 3036 0 

 
 

Příště – v sobotu 25.září 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 3.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 3.KOLO 

09:00 JI. ŠABINA B - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 LOKO CHEB A - KUŽ.HOLÝŠOV 
NE 09 BANÍK STŘÍBRO - TJ KDYNĚ 
09:00 TJ LOMNICE - SOKOL PLZEŇ V. 
09:00 TJ HAVLOVICE - LOKO CHEB B 
09:00 TJ JÁCHYMOV - ROKYCANY C 

09:00 SO.TEPLÁ  - JI.HAZLOV D 
14:30 LOKO CHEB C - JI.HAZLOV C 
09:00 JISKRA AŠ - SN.K.VARY C 
09:00 SKK K.VARY B - SN.K.VARY B 
09:00 SO.ÚTVINA - LOKO CHEB D 
14:00 JÁCHYMOV B - JI.ŠABINA C 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


